Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
 г. Пермь                                                                                                                                23.03.2015
Присутствуют:
	Заместители председателя:
Лежнева О.П.
	- начальник отдела торговли и услуг управления потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Собянина С.И.
	- заместитель начальника отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Секретарь:
Берлин Н.Г.
	- главный специалист отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Члены комиссии:
Румянцев П.И.
	- первый заместитель начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми

	Сазонова Т.В.
	- заместитель начальника отдела градостроительной подготовки территорий управления территориального планирования и механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми

На день подведения итогов аукциона по продаже права на заключение договора
на размещение нестационарного торгового объекта
1) по лоту № 1 (С-АП-7, автоприцеп (Бытовые услуги (ремонт обуви),
ул. Анвара Гатауллина,14 / Ж-1 / С, начальная цена 17 247,71 руб.) зарегистрирована 1 заявка
от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Акперов Магир Закир Оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	25 100,00

Комиссия решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 1 только одного претендента – ИП Акперова Магира Закир Оглы. Цена предложения
ИП Акперова Магира Закир Оглы  – 25 100,00 руб.
2) по лоту № 2 (С-АП-8, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Анвара Гатауллина, 14
/ Ж-1 / С, начальная цена 17 247,71 руб.) зарегистрирована 1 заявка
от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Акперов Магир Закир Оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	51 000,00

Комиссия решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 2 только одного претендента – ИП Акперова Магира Закир Оглы. Цена предложения
ИП Акперова Магира Закир Оглы  – 51 000,00 руб.
3) по лоту № 3  (С-АП-9, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Анвара Гатауллина, 14 / Ж-1 / С, начальная цена 17 247,71 руб.) зарегистрирована 1 заявка от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Акперов Магир Закир Оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	51 000,00

Комиссия решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 3 только одного претендента – ИП Акперова Магира Закир Оглы. Цена предложения ИП Акперова Магира Закир Оглы  – 51 000,00 руб.
4) по лоту № 4 (С-Л-1, лоток (продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки), пр-кт Комсомольский, 49 / Ц-1 / С, начальная цена 16 028,22 руб.) не подано
ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся.

5) по лоту № 5 (С-Л-2, Лоток (Продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки), пр-кт Комсомольский, 50 / Ц-1 / С, начальная цена 10 348,62 руб.) зарегистрирована
1 заявка от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Ветошкин Иван Алексеевич
	Допущен
	Признан
	нет
	15 810,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 5 только одного претендента – ИП Ветошкина Ивана Алексеевича. Цена предложения
ИП Ветошкина Ивана Алексеевича  – 15 810,00 руб.
6) по лоту № 6  (С-Л-3, Лоток (Продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки), пр-кт Комсомольский, 58 / Ц-1 / С, начальная цена 15 804,23 руб.)
не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся.

7) по лоту № 7 (С-Л-4, лоток (продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки), пр-кт Комсомольский, 60 / Ц-1 / С, начальная цена 15 804,23 руб.)
не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 7 несостоявшимся.

8) по лоту № 8  (С-Л-5, лоток (продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки), пр-кт Комсомольский, 70 / Ц-1 / С, начальная цена 15 944,70 руб.)
зарегистрирована 1 заявка от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Глава Крестьянского (фермерского) хозяйства Голдобин Станислав Владимирович
	Допущен
	Признан
	нет
	34 000,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 8 только одного претендента – ИП Главу Крестьянского (фермерского) хозяйства Голдобина Станислава Владимировича. Цена предложения ИП Главы Крестьянского (фермерского) хозяйства Голдобина Станислава Владимировича  – 34 000,00 руб.
9) по лоту № 9  (С-Л-6, лоток (продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки), ул. Белинского, 44 / Ц-1 / С, начальная цена 15 480,22 руб.)
не подано ни одной заявки.
Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся.
10) по лоту № 10  (С-Л-7, лоток (непродовольственные товары), ул. Старцева, 61 / Ц-6 / С, начальная цена 12 404,35 руб.) зарегистрированы 3 заявки от следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение
о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Скачков Василий Михайлович
	Допущен
	Признан
	нет
	175 350,00

	2
	ИП Трофимова Ирина Владимировна
	Допущена
	Признана
	нет
	81 300,00

	3
	ПМУП «Ритуальные услуги»
	Допущено
	Признано
	нет
	70 000,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 10:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Скачков Василий Михайлович
	175 350,00

	Второй участник
	ИП Трофимова Ирина Владимировна
	81 300,00

11) по лоту № 11  (С-Л-8, лоток (непродовольственные товары), ул. Старцева, 61 / Ц-6 / С, начальная цена 12 404,35 руб.) зарегистрированы 3 заявки от следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение
о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Скачков Василий Михайлович
	Допущен
	Признан
	нет
	73 800,00

	2
	ИП Трофимова Ирина Владимировна
	Допущена
	Признана
	нет
	157 200,00

	3
	ПМУП «Ритуальные услуги»
	Допущено
	Признано
	нет
	70 000,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 11:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Трофимова Ирина Владимировна
	157 200,00

	Второй участник
	ИП Скачков Василий Михайлович
	73 800,00

12) по лоту № 12  (С-ПЛ-1, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), пр-д Серебрянский, 5 / Ж-1 / С, начальная цена 8 650,11 руб.) зарегистрирована
1 заявка от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Хузягулова Зухра Хамитовна
	Допущена
	Признана
	нет
	91 700,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 12 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 12 только одного претендента – ИП Хузягулову Зухру Хамитовну. Цена предложения ИП Хузягуловой Зухры Хамитовны  – 91 700,00 руб.
13) по лоту № 13  (С-ПЛ-2, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), ул. Белинского, 44 / Ц-1 / С, начальная цена 15 480,22 руб.) зарегистрированы 3 заявки
от следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение
о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Мерзлякова Светлана Борисовна
	Допущена
	Признана
	нет
	150 000,00

	2
	ИП Плотников Алексей Владимирович
	Допущен
	Признан
	нет
	126 000,00

	3
	ИП Маликов Микромил Абсаламович
	Допущен
	Признан
	нет
	228 700,00

	4
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна
	Допущена
	Признана
	нет
	166 000,00

	5
	ИП Черных Зинаида Леонидовна
	Допущена
	Признана
	нет
	201 000,00

	6
	ИП Черных Юлия Александровна
	Допущена
	Признана
	нет
	140 600,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 13:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Маликов Микромил Абсаламович
	228 700,00

	Второй участник
	ИП Черных Зинаида Леонидовна
	201 000,00

14) по лоту № 14  (С-ПЛ-3, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), ул. Братская, 10 / Ж-1 / С, начальная цена 10 603,20 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся.
15) по лоту № 15  (С-ПЛ-4, палатка (непродовольственные товары (саженцы, посадочный материал, садовый инвентарь)), ул. Братская, 123 / Ж-4 / С, начальная цена 10 348,62 руб.)
не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 15 несостоявшимся.

16) по лоту № 16  (С-ПЛ-6, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), ул. Куйбышева, 47 / Ц-1 / С, начальная цена 13 897,28 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 16 несостоявшимся.

17) по лоту № 17  (С-ПЛ-7, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), ул. Николая Островского, 76 / Ж-1 / С, начальная цена 15 630,45 руб.) зарегистрированы
2 заявки от следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение
о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Маликов Микромил Абсаламович
	Допущен
	Признан
	нет
	162 425,00

	2
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна
	Допущена
	Признана
	нет
	125 000,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 17:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Маликов Микромил Абсаламович
	162 425,00

	Второй участник
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна
	125 000,00

18) по лоту № 18  (С-ПЛ-8, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), ул. Революции, 3 / Ц-2 / С, начальная цена 11 685,25 руб.) зарегистрированы
4 заявки от следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Циглер Елена Николаевна
	Допущена
	Признана
	нет
	103 000,00

	2
	ИП Филоненко Ольга Юрьевна
	Допущена
	Признана
	нет
	83 200,00

	3
	ИП Маликов Микромил Абсаламович
	Допущен
	Признан
	нет
	164 985,00

	4
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна
	Допущена
	Признана
	нет
	120 900,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 18:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Маликов Микромил Абсаламович
	164 985,00

	Второй участник
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна
	120 900,00

19) по лоту № 19  (С-ПЛ-9, Палатка (прием стеклопосуды), ул. Самаркандская, 96 / Ц-2 / С, начальная цена 12 268,14 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 19 несостоявшимся.
Заместитель председателя:                                                                                         С.И.Собянина

Секретарь:

         Н.Г. Берлин
PAGE
3